2023年９月８日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「茂原支店ＡＴＭ」および「茂原アスモＡＴＭ」臨時休止のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、台風13号の影響に伴い、茂原支店ＡＴＭ および 茂原アスモＡＴＭの稼働を下記

のとおり休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

記

１．臨時休止となるＡＴＭ

（１）茂原支店ＡＴＭ  （茂原市八千代1-9-13）

（２）茂原アスモＡＴＭ （茂原市高師1735）

※お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカードのご利用につきましては、お近

くの当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行、ゆうちょ銀行等の提携金融機関のＡＴＭをご利用ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、24時間、ろうきん自動機照会センター

（TEL：0120-060-560）にて受付けております。

２．稼働休止日

2023年９月９日（土）以降、当面の間休止となる見込みです。

３．問い合わせ先

コンタクトセンター ＴＥＬ 0120-383-837 （平日９時～19時、土日10時～17時）

以 上